
 
 

 

 

 

 

 

2021  

HORVĀTIJAS UN SLOVĒNIJAS 

DABAS BAGĀTĪBAS 
 

 

 

 
 

 

Ja vairāk par arhitektūras burvīgajām rotaļām, kas atklājas pilsētu vēsturiskajos stāstos, tevi 

uzrunā dabas radītie meistarstiķi, ja vairāk par leģendām un teikām tev patīk ieklausīties vēja 

šalkās un ūdenskritumu čalā, tev jādodas ar mums! 

 16.09.-24.09. 9 dienas EUR 460 

diena, maršruts         notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 16.09. 
Rīga –Ostrava 

***viesnīca pie Ostravas 

 06.30 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas 

 brauciens caur Lietuvu, Poliju 

 vēla ierašanās viesnīcā Polijā 

piektdiena, 17.09. 
Ostrava – Rakovica 

***viesnīca pirms Plitvices 

 brauciens caur Čehiju, Austriju, Slovēniju 

 naktsmītne jau Horvātijā pirms Plitvices nacionālā parka 

sestdiena, 18.09. 
Rakovica – Plitvice –  

Sv.Filip i Jakov 
 

apartamenti 

 Sv.Filip i Jakov  

Ezeri un ūdenskritumi 

 Plitvices nacionālais parks (UNESCO)– vienu no Horvātijas dabas brīnumiem veido mežoti 

dižskābaržu pakalni, kuros pamanījušies iegulties 16 ezeri, kas savienoti ar pakāpienveida 

ūdenskritumiem. Jūs gaida jauka pastaiga gar klinšu ieskautajiem ūdeņiem un brauciens ar 

kuģīti pa Kozjaka ezeru  

 nacionāla maltīte horvātu krodziņā pārbrauciena laikā uz Adrijas jūras piekrasti 

svētdiena, 19.09. 
Sv.Filip i Jakov –  

Paklenica – Sv.Filip i 
Jakov 

apartamenti 

 Sv.Filip i Jakov 

Kalnu un mākoņu tēli 

 pārgājiens Velebit  kalnos. Kalnu dienai piedāvājam pārgājienu pa kalnu takām ainaviskā 

apvidū gar pa laikam izzūdošo Paklenicas upi. Iespējams uzkāpt līdz Manite peči alai (~500 m 

v.j.l.). Labsajūtai  kalnu pārgājienos rekomendējam slēgtus apavus ar protektoriem, cepurīti, 

saulesbrilles un personīgo aptieciņu!  

 vakars pie Adrijas jūras Sv.Filip i Jakov kūrortā 

pirmdiena, 20.09. 

Sv.Filip i Jakov –  
Cetina – Sv.Filip i Jakov  

 

 

 

apartamenti 

 Sv.Filip i Jakov  

Upe un krāces 

 raftings pa Cetinas upi. Horvātijas upes piedāvā arī izklaides asāku izjūtu cienītājiem un 

ikvienam, kurš grib izbaudīt Horvātijas dabas jaukumus un laivu braucienu 8 km garumā pa 

Cetinas upi (ar pauzēm ~ 3 stundas). Brauciens pa kalnu upi notiek gumijas laivās un instruktoru 

pavadībā, kas rūpējas par drošību. Tas ļauj pasākumā piedalīties arī tiem, kuriem pieredzes 

raftingā nav. Ir peldvestes un ķiveres! 

 pikniks pie upes vai 

 atpūta pie Adrijas jūras Sv.Filip i Jakov kūrortā 

otrdiena, 21.09. 

Sv.Filip i Jakov – Skočjan 
Cave – Bleda 

***viesnīca pie Bledas  

Stalaktītu ala un aizas varenība 

 Skočjanas alas (UNESCO) - unikāls dabas fenomens, kuru gadsimtu garumā radījusi Rekas 

upe, bet šodienas zinātnieki ierakstījuši planētas Zeme bagātību sarakstā 

 Bleda- brīvs vakars un izklaides pēc izvēles un iepējām. 

trešdiena, 22.09. 
Bleda-Bohiņa-Bleda 

***viesnīca pie Bledas 

 Pastaiga kalnos pie Bohiņas ezera -pastaiga līdz Savicas ūdenskritumam, iespēja labos laika 

apstākļos ar pacēlāju uzbraukt uz Vogela kalnu.  

 pārgājiens pa Vintgar aizu - 1,6 km ainaviska ceļa starp iespaidīgām klintīm, vērojot 

Radovnas upes krāces un iztēlojoties, kā miljoniem gadu atpakaļ šī spēcīgā upe lauzusi sev ceļu 

ceturtdiena, 23.09. 

Bleda– Čenstohova  
** viesnīca Čenstohovā 

 Bledas pils– apskate. Skatam paveras fantastiska ainava uz ezeru un ciematiem kalnu masīvā 

pelēcīgi zaļajos, monolītajos un majestātiskajos Alpos 
 brauciens caur Austriju, Čehiju, Poliju 



piektdiena, 24.09. 
Čenstohova – Rīga 

 brauciens caur Poliju un Lietuvu 

 ierašanās Rīgā pēc 23.00 

 

Piemaksa par komfortu  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 145 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 155 

Atlaides  

ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. (ieskaitot) EUR 440 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
 transporta pakalpojumi – komfortabls autobuss ceļojuma laikā  

   ceļojuma laikā;  

 nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) *** un ** 

viesnīcās: divvietīgās istabās ar WC, dušu,kā arī 4-vietīgi apartamenti 

bez brokastīm (līdzi vēlams ņemt dvieļus un dušas piederumus); 

 veselības apdrošināšana: iesakām noformēt un ņemt līdzi arī  

bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK); 

 IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  

 personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas 

 dzeramnauda apkalpojošajam personālam  

Iespējamās papildizmaksas                           HRK    EUR                             

Plitvice nacionālā parka apmeklējums 300  

 pusdienas nacionālā krodziņā 110  

Velebit dabas parks, Manite peči ala 110  

Cetina Raftings un pikniks  no 35 

Skočjana Skočjanas ala  18 

Bleda Vintgar aizas apmeklējums  10 

 Bledas pils  11 

 Pacēlājs Vogela kalnā   19 

*tabulā minētas 2020.gada cenas 

Valūtas kurss: 1 EUR ~ 7,50 HRK (Horvātijas kunas) 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 100 līdz 16.07. EUR 180 līdz 02.09. atlikusī summa 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 16.07. pēc 16.07. pēc 02.09. 

zaudētā summa EUR 50 EUR 155  visa summa 

 iemaksāto summu līdz 02.09. iespējams pāradresēt citai personai, kura 

vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

                           

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


